
Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/359/

Código da publicação: 359

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 00:50:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2024

N° do Processo: 41

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/08/2024 08:55:00

Data de Abertura/Horário: 22/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.138.846,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTOS
ALIMENTARES, VISANDO A MANUTENÇÃO DA UBS DE LUPÉRCIO E DO DISTRITO DE
SANTA TEREZINHA
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTOS
ALIMENTARES, VISANDO A MANUTENÇÃO DA UBS DE LUPÉRCIO E DO DISTRITO DE
SANTA TEREZINHA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/08/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/359/pstrongregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-suplementos-alimentares-visando-a-manutencao-da-ubs-de-lupercio-e-do-distrito-de-santa-terezinhastrongp/
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/523137afc9f0da8014b7e28709c6d28e.pdf

